
DODATEKČ36

ke Koncesní smlouvě ze dne 22. 12. 2000, ev. č. 05691/2000/LPO

Smluvní strany:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. č. 8, 729 30 Ostrava

Zastoupené: Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora

IČO: 008 45 451

DIČ: czoos45451

Bankovní spoj ení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 19-1649297309/0800

dále jen město

a

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. “

Ostrava — Moravská Ostrava, Nádražní 28/3114, PSC 729 71

Zastoupemi: Ing. Petrem Konečným, MBA, členem představenstva a Ing. Antonínem

Lázničkou, členem představenstva

IČO: 451 93 673

DIČ: CZ45193673

Bankovní spoj ení: Komerční banka Ostrava, as.

Číslo účtu: 5302761/0100

Akciová společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě

oddíl B., vložka 348

dále jen provozovatel

uzavírají tento Dodatek č. 36 k výše uvedené Koncesní smlouvě:

I.

1.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto Dodatku č. 36 jsou V souladu

s právní skutečností v době uzavření tohoto dodatku. Strany prohlašují, že osoby

podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po pečlivém zvážení všech možných

důsledků.



2.1.

II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně Koncesní smlouvy ze dne 22. 12. 2000.

2.1.1. V Příloze č. 8 Koncesní smlouvy v tabulce číslo 3 se celková výše nájemného T pro rok

2018 mění z částky 285 867 000,-- Kč na částku 288 333 701,-- Kč.

2.2. Ostatní ujednání zůstávají beze změn.

III.

3.1. Smluvní strany berou na vědomí, Že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno

uveřejnění vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Statutární

město Ostrava. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím

registru smluv.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 36 přečetly, souhlasí s jeho obsahem

a že byl uzavřen svobodně, vážně, určitě a srozumitelně.

3.3. Tento Dodatek č. 36 se vyhotovuje v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

strana obdrží tři stejnopisy.

3.4. Doložká platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 0 uzavření Dodatku č. 36 rozhodla rada městá

usnesením č. 08483RMl4l8/l 18 ze dne 20.2.2018.

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

za statutární město Ostrava za Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

Mgr. Radim Babinec Ing. Petr Konečný, MBA

náměstek primátora člen představenstva

za Ostravské vodárny a kanalizace as.

Ing. Antonín Láznička

člen představenstva


